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2021  YILI EYLÜL AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 
KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için 2, 10 ve 23 Eylül 2021 tarihlerinde Yürütme 
Kurulu Toplantıları düzenlenmiştir. Söz konusu etkinliğin pandemi nedeni ile 10-11 Mayıs 2022 
tarihine ertelenmesi kararı alınmıştır.  
 
Meslek Erbabı Projesi  
 
Odamız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 
ile beş  yıldır yürütülen Meslek Erbabı projesi 
kapsamında 28 Eylül 2021 tarihinde İlçe Milli 
Eğitim Müdürü ziyaret edilerek,  proje hakkında 
bilgi  verildi. Protokolün yenilenmesi için 
çalışma başlatıldı. 

 
 
 
Oda Görüşleri  
 
29 Eylül 2021 tarihinde “Güneş Tarlaları, AT-37 Makine Emniyet Yönetmeliğiyle İlgili İthal 
Makinalara Yönelik Uygulama , Otomotiv Yetkili Satıcılarında Aksesuar Denetlemeleri ve Medikal 
Sektöründeki Firmaların Ödemeleri ” konularındaki Oda görüşleri TOBB Yönetim Kurulu’na 
iletilmiştir. 
 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  

 
Türkiye’de ve Kocaeli’de Çekli Ticaretin Durumu ve Karekodlu Çek sistemi… 

 
Odamız ile Kredi Kayıt Bürosu A.Ş 
(KKB) iş birliği ile “Türkiye’de ve 
Kocaeli’de Çekli Ticaretin Durumu 
ve Karekodlu Çek sistemi” hakkında 
16 Eylül’de seminer düzenlenmiştir. 
Türkiye Bankalar Birliği, TOBB ve 
KKB Kredi kayıt Bürosu A.Ş.’nin 
çalışmalarıyla hayata geçirilen 
Karekodlu Çek Sistemi, ilgili yasal düzenlemelerin gerçekleştirilmesiyle birlikte 01.01.2017 
tarihinden itibaren zorunlu hale gelmiştir. Ticari faaliyetlerinde çek ile ödeme yapan, tahsilat aracı 
olarak çek kullanan, Teminat Mektubu kabul eden ve Teminat mektubu veren kurumların ilgili 
personellerinin katılımları ile gerçekleşen seminerde; KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş İş Geliştirme 
Yöneticisi Tufan Şener ve KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş İş Geliştirme Yöneticisi İsmail Günay Eker 
sunumlarını paylaşmışlardır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
 
TOBB Şikago Türkiye Ticaret Merkezi Tanıtım Toplantısı… 
 
"TOBB Şikago Türkiye Ticaret Merkezi 
Tanıtım Toplantısı", TOBB Ticaret 
Merkezleri Genel Müdürü Sayın 
Noyan Ciritoğlu'nun sunumuyla, 17 
Eylül’de düzenlenmiştir. Türk 
şirketlerinin ABD pazarına girişi ve 
pazarda tutunabilmesi, satış, 
pazarlama, dağıtım ve satış sonrası 
destek konularının ele alındığı 
toplantıda, katılımcıların soruları 
cevaplanmıştır.  

 
 

Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş Hukuku, Çalışma Hayatı ve İş Dünyasında Yarattığı Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri… 

 
“Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş 
Hukuku, Çalışma Hayatı ve İş Dünyasında 
Yarattığı Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 
konulu seminer, Kocaeli Sanayi Odası İş 
Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu’nun 
organizasyonuyla ve Kocaeli Sanayi Odası 
Hukuk Müşaviri Avukat Oktay Köse’nin 
sunumuyla, 29 Eylül’de düzenlenmiştir. 
Toplantıda; gerek son yasal düzenlemeler 
ve gerekse pandeminin geldiği nokta 

itibarıyla ticaret, iş ve çalışma hayatında ortaya çıkan sorunlar, etkileri ve yaşanan sıkıntılara 
yönelik alternatif bakış açıları ve çözüm önerileri ele alınmış olup. İşveren temsilcileri ve İnsan 
Kaynakları çalışanları seminere yoğun ilgi göstermiştir. 
 
İtiraz ve Uzlaşma Müessesi Semineri … 
 
Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile “İtiraz ve Uzlaşma 
Müessesi” Semineri, 30 Eylül’de, İtiraz müessesi; Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Şefi 
Mebrure Gür’ün ve Uzlaşma müessesi Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Şube Müdürü 
Önder Arslan’ın sunumlarıyla düzenlenmiştir. Söz konusu seminer bu yıl içerisinde, Gümrük 
Müdürlüğümüz ile düzenlediğimiz 6. Bilgilendirme semineri olmuştur. 
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Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 

 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  

 Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti ortak finansmanıyla Türk Standardları Enstitüsü 
(TSE) tarafından yürütülen "Standardizasyon Sisteminin Geliştirilmesi ve Farkındalığın 
Artırılmasına Yönelik Teknik Yardım Projesi" Standartlara Yön Ver! farkındalık kampanyası 
kapsamında düzenlenen bilgilendirme semineri 07 Ağustos’ta Wellborn Luxury Hotel 
Kocaeli’de düzenlenmiştir. Seminer duyuruları yapılmış olup, protokol konuşmaları 
kapsamında açılış konuşması hazırlanmıştır. 
 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Eylül   ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Eylül 2021 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 3 Eylül 2021 TOBB Afet Çalışma Grubu toplantısı (Zoom) 

 7 Eylül 2021 TSE Standardizasyon Semineri. 

 9 Eylül 2021 Prometeon Yeni Ar-Ge Merkezi Açılışı (Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank katılımı ile)  

 10 Eylül 2021 Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu toplantısı. 

 14 Eylül 2021 TOBB MEDEFİ Yeşil Mutabakat Konferansı. 

 15 Eylül 2021 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 

 15 Eylül 2021 Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı. 

 17 Eylül 2021 Chicago Ticaret Merkezi Heyet Ziyareti.  

 17 Eylül 2021 Bosna Hersek Dış ticaret Odası Başkan Vekili Vjekoslav Vukovic ile TOBB 
İstanbul Ofis’de görüşme. 

 20 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirilen 
İKV'nin 59’uncu Olağan Genel Kurul 
Toplantısı'nda, Yönetim Kurulu 
Başkanlığı'na Ayhan Zeytinoğlu yeniden 
seçildi. Dışişleri Bakan Yardımcısı AB 
Başkanı Sn. Faruk Kaymakçı, İKV’nin 
mütevelli kurum başkanları,  destekçi 
kurum temsilcileri ve delegelerinin 
katılımıyla İstanbul’da yapılan Genel 
Kurulda, İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu,  
4.kez güven tazeledi 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 

Eylül   ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 21 Eylül 2021 TOBB Cam ve Cam Ürünleri Meclis Toplantısı.  

 22 Eylül 2021 TOBB Plastik Sektör Meclis toplantısı (Zoom) 

 22 Eylül 2021 Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Kurul toplantısı  

 23 Eylül 2021 ABD Büyükelçiliği Resepsiyon – Ankara 

 25 Eylül 2021 KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri 

 29 Eylül 2021 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

 30 Eylül 2021 Almanya Seçim Sonuçlarının AB ve Türkiye – AB ilişkilerine Etkileri (İKV 
webinar) 

 
Eylül  ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Eylül 2021 tarihinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Yönetim Kurulu 
Toplantısına  Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

 3 Eylül 2021 tarihinde TOBB Afet ve Deprem Çalışma Grubu Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılımştır. 

 13 Eylül 2021 tarihinde Akıllı KOBİ Tanıtım Paneli’ne Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır. 

 14 Eylül 2021 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen Yeşil Mutabakat Semineri’ne Odamız 
İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 15 Eylül 2021 tarihinde SSB tarafından düzenlenen İşbirliği Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katıılmıştır. 

 17 Eylül 2021 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen Akıllı KOBİ Lansmanı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 17 Eylül 2021 tarihinde İl Milli Eğitim Danışma Komisyonu Toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır 

 20 Eylül 2021 tarihinde Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Sınırda Karbon Vergisi 
Uygulaması Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 21 Eylül 2021 tarihinde TOBB Cam ve Cam Ürünleri Sektör Meclis Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 21 Eylül 2021 tarihinde TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 

 22 Eylül 2021 tarihinde TOBB Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sektör Meclis Toplantısı’na 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Eylül  ayı Meclisi 15 Eylül tarihinde TÜBİTAK TÜSSİDE Teknoloji Stratejiler 
Ve Dijital İş Modelleri Odak Alan Lideri Sayın Sertaç Yerlikaya’nın katılımı ile gerçekleştirildi….  
 
 
Ekonomik Değerlendirmeler … 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
konuşmasına Sanayi Bakanı’nın katılımı ile Ar-Ge Merkezini açan Prometeon Türkiye firmasını 
kutlayarak başladı.  
 
Ekonomik veriler (*2021 yılı ikici çeyrek büyüme 
rakamları, *milli gelir rakamları, *ihracat rakamları, 
*ithalat rakamları, *dış ticaret açığı, *Kocaeli 
Gümrüklerinden alınan verilere göre ağustos ayında 
ilimizde üretim yapan firmaların ihracat ve ithalat 
rakamları, *cari açık rakamları, *reel efektif döviz kuru, 
*enflasyon verileri, *kapasite kullanım oranları, *sanayi 
üretimi rakamları, *işsizlik oranları, 2022-2024 yıllarını 
kapsayan orta vadeli program) hakkında bilgi verdi.  
 
Konuk konuşmacı Sayın Sertaç Yerlikaya’ya yönelik yaptığı konuşmasında yeşil ekonomi ve 
dijitalleşme konularına değinerek, AB’nin yeşil ve dijital dönüşümünü kapsayan yeni poli kasına 
uyum sağlamamızın ülkemiz açısından elzem olduğunu vurguladı.   
 
Sınırda karbon düzenlemesine değinerek, Karbon fiyatlaması sistemini tasarlamanın önemine 
değindi. 
 
Rekabet gücümüze değinerek  “Türkiye, 2026’dan itibaren AB’ye yılda 771 milyon Euro karbon 
vergisi ödeyecek. Bu hesap demir-çelik, alüminyum, çimento, enerji ve gübrede ton başına 
verginin 50 Euro olacağı varsayımına dayanıyordu. Tüm sektörlere genişletirsek, yılda AB’ye 
sınırda ödememiz gereken vergi, ihracatımız aynı kalırsa, yaklaşık 2 milyar dolar olacak. Üstelik 
karbon maliyeti güncel AB ETS fiyatlarına göre belirlenecek. Fiyatlar 2021 yılı başında 30 Euro 
civarındaydı, bugün 60 Euro’nun üzerinde. 2026’yı siz hesap edin. Bu durum, ihraç mallarımızın 
fiyatını artırarak Türkiye’nin rekabet gücünü olumsuz etkileyecek bir maliyet. Bununla birlikte, 
Türkiye AB ekonomisinin ve hatta G7 ekonomisinin ayrılmaz bir parçası” dedi 
 
Konuşmasının sonunda Odamızın ağustos ve eylül ayı faaliyetleri, Sektörel Performans Ödül 
Organizasyonunu ve Santek Fuarı hakkında bilgi verdi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Ulusal Yapay Zeka Stratejisi… 
 
TÜBİTAK TÜSSİDE Teknoloji Stratejiler Ve Dijital 
İş Modelleri Odak Alan Lideri Sayın Sertaç 
Yerlikaya T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi ve T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı işbirliğiyle hazırlanan ‘Ulusal Yapaya 
Zeka Stratejisi’ hakkında detaylı bir sunum 
yaparak meclis üyelerini bilgilendirdi. Yerlikaya, 
Ulusal Yapay Zeka Stratejisi’nde Türkiye’nin 
durumunu, yapay zeka değer ve ilkelerini, 
stratejik öncelikleri, amaçları, tedbirleri, 
yönetişim yapısını ve sonraki adımları, 
hazırladığı slayt eşliğinde paylaştı.  
 
Sunumun ardından meclis üyelerinin sorularını da yanıtlayan Yerlikaya, sanayideki dijital 
dönüşümün Türkiye için önemli olduğunun altını çizerek Meclis üyelerinin sorularını yanıtladı.  
 
KSO Kocaeli Fuarcılık A.Ş.’ye Ortak Oldu …. 
 

Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul Odamızın, Kocaeli 
Fuarcılık A.Ş. ‘ye Ortaklığının görüşülmesi ve onayı 
maddesi kapsamında; “yurt içinde ve yurt dışında, her 
türlü fuarcılık faaliyetlerinde bulunmak amacıyla 
kurulması planlanan Kocaeli Fuarcılık A.Ş. ‘ye 
Odamızın da ortak olması ile ilgili kararı hakkında bilgi 
verdi.   
 
Kurulması planlanan Kocaeli Fuarcılık A.Ş.’nin 
ortakları;  Kocaeli Ticaret Odası’nın sahibi olduğu 
Doğumar Eğitim Yatırımları Ve Turizm A.Ş., Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi’nin sahip olduğu Sekapark 

Turizm İşletmecilik ve Yatırım A.Ş. , Gebze Ticaret Odası, Körfez Ticaret Odası, İstanbul ve 
Marmara,Ege,Akdeniz,Karadeniz Bölgeleri Deniz Ticaret Odası ve bu  bu ortaklar ile beraber 
Odamızın Kocaeli Fuarcılık A.Ş.’ye 50 bin TL sermaye ile ortak olması oybirliği ile kabul edildi.  
 
Yangından Zarar Gören Bölgelere Yapılan Yardımlar…  
 
Meclis üyesi Sedat Silahtaroğlu;  Organize Sanayi Bölgelerinin yangından zarar gören bölgeler için 
afet işlerine Kocaelili OSB’ler olarak 54 milyon TL katkıda bulunduklarını açıkladı. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Yangından zarar gören bölgeler Antalya, Muğla, Sinop 
ve Kastamonu’ya üyelerimizin ve Odamızın katkıları ile  200 adet buzdolabı ve 30 adet jeneratör 
teslim ettiklerini, bunların rakamlarının 800 bin TL civarında olduğunu belirterek, Kocaeli’deki 
OSB’lere yapmış olduğu yardımlar için teşekkür etti.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Elektrikleşme ile Otomotiv Tedarik Sanayimiz için Fırsat ve Tehditler 
 
Meclis Üyesi Albert Saydam; “Elektrikleşme ile 
Otomotiv Tedarik Sanayimiz için Fırsat ve 
Tehditler’ konulu sunumunda, Ülkemizin 
otomotivdeki durumu, elektrikli otomobiller, 
elektrikleşme ve yeşil mutabakat konusunda bilgi 
vererek “2010 yılında yola çıkan elektrikleşme 
treni pandemi nedeniyle bir dönemece girdi, 
daha önce bu trene binememiştik şu anda bu tren 
dönemeçte yavaşlamışken hem tedarik, hem de 
ana sanayiler bu trene binmemiz lazım”  dedi. 
 
Otomotiv tedarik yan sanayinde elektrikli 
otomobil konusunun çok bilinmediğini, bu 
nedenle TAYSAD olarak 24 Eylül Cuma günü Elektrikli Araç Günleri organizasyonu 
düzenleyeceklerini belirterek konuşmasının sonunda üyelerin sorularını yanıtladı. 
 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. 26. Meslek Komiteleri /Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu / Mobilya Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Toplantıda sektördeki ara eleman ihtiyacı, iç piyasadaki daralma ve Orman Genel 
Müdürlüğü'nden gelen zamlar görüşüldü. 
 

 Odamız ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi arasında, Kocaeli’de yaşayan, örgün eğitim çağı 
dışına çıkmış, herhangi bir mesleği olmayan ya da aldığı eğitimle iş bulamayan bireylere, 
sektörlerin ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki ve teknik eğitim verilerek, (Mesleki Yeterlilik 
Belgesi de verilerek) hem üyemiz firmaların nitelikli personel ihtiyacını karşılamak hem de 
istihdama katkıda bulunmak amacıyla USTAM Kocaeli Projesi protokolü imzalanmıştır. 
USTAM Projesi hakkında komite üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla Büyükşehir Belediyesi 
Mesleki Eğitim Biriminden Büşra Özdağ komite toplantımıza katılarak bilgi vermiştir.  
 

7. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
Ülkemizde yaşanan yurt sorunu göz önüne alındığında öğrencilerin yaşadığı bu zorlukları aşabilmek adına 
bir “Aile hareketi başlatılması” yönünde öncü olacak bir çalışma başlatılabilmesi için Yönetim Kurulu’na 
sunulması kararlaştırıldı.  
 
Bu çalışmayla ailelerin evlerinin bir odasını bulunduğu ildeki üniversiteye gelen bir öğrenciye açmasını ve 
hayırseverler vasıtasıyla bu öğrencilere örneğin (1500 TL) gibi bir miktar yardım yapılabilirse toplumsal bir 
olaya çözüm bulunabileceği belirtildi. 
 
Bu çalışmayla birlikte hukuki ve diğer boyutları iyi planlanması ve belki pilot bölgede bir deneme 
yapılabileceği hatırlatıldı. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
8. Meslek Komitesi  (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  
 
İşçi işveren ilişkilerinde alınan kararların çoğunlukla işveren alehine gerçekleştiği bilgisi verildi, bu 
çerçevede güncel yasal düzenlemeler ile ilgili Barolar Birliği gibi yetkin kurum temsilcisinin katılacağı 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi konusu daha önce yönetim kuruluna sunulması konusu 
görüşülmüştür. Konunun tekrar gündeme getirilmesi talep edildi. 

 
11.Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Covid-19’un salgınının mevcut durumu sektörel olarak değerlendirildi. İlaç, kimya ve 
hastanelerde yaşanan mevcut durum komite temsilcileri tarafından ele alındı. 

 Konteyner ve navlun fiyat artışları, konterner bulma ve taşımalarında yaşanan sıkıntılar 
dile getirildi. Benzer şekilde hammadde fiyatlarının da yükseldiği, aynı zamanda 
hammadde temininde de sıkıntı yaşandığı söylendi. Hammadde krizinin bir süre daha 
devam edeceğinin öngörüldüğü belirtildi. Hammadde ve enerji maliyetlerindeki artışın, iç 
pazara yansıtılamadığı söylendi. Siparişlerin çok erken verilmesi gerekliliğinin planlamada 
güçlüklere yol açtığı ifade edildi.   

 Aşı süreci, mevcut durum ve gelişmeler konuşuldu. 

 Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısının fiziki yapılması önerildi.  

 KSO İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu tarafından 29 Eylül Çarşamba günü 
düzenlenecek olan, “Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş Hukuku, Çalışma Hayatı ve İş 
Dünyasında Yarattığı Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu webinara komite üyeleri 
işveren temsilcileri ve İK yöneticilerinin katılımına yönelik çağrıda bulunuldu. 

 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 AB Yeşil Mutabakatı uyum sürecinde, firmalarımızın yatırım yapma zorunluluğunun 
bulunması nedeniyle, Devlet Desteklerinin verilmesi gerekliliği ortaya çıkmıştır. 
AB Yeşil Mutabakatı uyum yatırımları için devlet desteği verilmesi hususunun Yönetim Kurulumuza 
arz edilmesine karar verildi. 

 

 Covid-19 pandemisindeki son gelişmeler ile ülkemizde ve dünyadaki ekonomik gelişmeler 
görüşülmüştür. 
 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 
Sektörel konular hakkında görüşüldü, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi programı hakkında bilgi verildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Hükümetin hamle programı çerçevesinde Anadolu ISUZU ile 16 firma ile işbirliği anlaşması 
yaptığı, bunlar içinde hiçbirisinin TAYSAD üyesi olmaması dikkat çekti. 

 Sektörde 2022 planlaması yapılamıyor. Otobüs dışında piyasada talep var. Satış problem 
değil ancak tedarik sorunu devam ettiğinden üretim planlaması yapılamıyor. 

 Ana sanayinin için en büyük sorun tedarik, sadece çip sorunu ve maliyetinden ziyade Covid 
kaynaklı nedenlerden ötürü üretim kapasitesi düşen yurt dışı tedarikçiler de sıkıntı 
yaratıyor. 

 Elektrikli araçlarda yerlilik oranı %60’lardan %20’lere düşeceği ön görülmektedir. 

 2022 yılı araç üretim planlarında satış açısından canlılığın sürdüğü ancak tedarik 
sıkıntısının belirsizliği pozitif ibreleri gölgede bıraktığı görülmektedir. 

 Girdi maliyetlerinde önemli bir faktör olan enerji maliyetlerindeki artışlar bel bükmektedir. 
Bu konuda devlet teşvik unsurları için devreye alınmalıdır. 

 Önümüzdeki günlerde toplu sözleşmelerin yenilenme dönemine girildiğinden kritik bir 
süreç ile karşı karşıya olduğumuz açık. 

 Paris antlaşması bir an evvel TBMM ‘de görüşülüp, imzalanması önem arz etmektedir. 

 Türk & Japon Serbest ticaret antlaşmalarının ivedilikle taraflarca masaya yatırılması 
sektörün birincil talebidir. 

 İşletmelerimizin yeşil mutabakat çerçevesinde enerji tedariğini karşılamanın yollarından 
olan Yenilenebilir enerji kaynaklarının  tesislerinin finansmanı konusunda sanayiciler AB’de 
bünyesinde bulunan Fonlar ile buluşturulmalıdır. 

 Karbon vergisi nedeni ile oluşan büyük müeyideler firmaları sarsacak boyuttadır. 

 2023 ‘te Karbon vergisinin ilk uygulama alanı olan Demir & Çelik endüstrisinden alınan 
duyumlar farkındalığın henüz yatırıma hız verecek boyutta olmadığı yönündedir. 

 Girdi fiyat artışının satış fiyatlarına yansıtılamaması sonucunda ikincil ve üçüncül 
tedarikçileri yok olma tehlikesi ile karşı karşıya bırakmaktadır. 

 Maliyet artışlarının yanı sıra Ana sanayinin bonus beklentileri karşılanamaz bir hal 
almaktadır. Burada TAYSAD ’a önemli bir arabulucu rol düşmektedir. 
 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 Ortak satın alma ve ortak iş yapma projeleri yapılması konusunda görüşüldü. Ortak iş 
yapılacaksa bir komisyon kurulmasının doğru olacağı konusunda fikir birliğine varıldı. Bu 
komisyon tarafından ortak kullanılan ürün ve markaların tespitinin yapılabileceği belirtildi. 

 Pandemi döneminde en fazla ihtiyaç duyulan hijyen malzemelerinin (maske,dezenfektan) 
ortak satın alması yapılabileceği belirtildi. Çalışanların iş kıyafetlerinin ortak olarak 
yaptırılabileceği aynı zamanda da binaların dış cephe temizleme işi için de ortak bir teklif 
alabileceği belirtildi.  

 Ortak bir araç kiralama şirketi kurulabileceği belirtildi. Bu kiralama işinin profesyonel bir 
şirketin yönetebileceği belirtildi.   

 Elektrikli araçlara hizmet verilmesi için ön çalışma yapılması karar verildi. KOYAŞ’ın elektrik 
şarj istasyonu kurabileceği belirtildi. KOYAŞ’ın belediye ile görüşüp bu elektrikli şarj 
istasyonunu işletme işini yapması için girişimler bulunması yönünde görüş birliğine varıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

İzmit’teki tüm otomobil bayileri tarafından ortak bir mobil şarj minibüsü alınabileceği 
belirtildi. 

 KOYAŞ ile toplu alım yapılması konusunda çalışmalara başlanılmasına karar verildi. 

 Ortak müşteri memnuniyeti personeli, ortak İnsan Kaynakları personeli ve ortak avukat 
özellikle vergi avukatı temini ve çalıştırılması konusunda öneri verildi.    

 Bir sonraki komite toplantısının 4 Kasım Perşembe günü Ekcan Otomotiv’de yapılmasına, 
Aralık ayında Nazer Otomotiv’in, Ocak ayında Mengerler Otomotiv’in ziyaret edilmesine 
karar verildi.  
 

27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Firmalardaki aşılama durumu ile ilgili görüşüldü. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından yayınlanan işverenlerin işçilerinden isteyebileceği PCR testi kararı konusunda 
görüşüldü. Buna göre; COVID-19 aşısı olmayan işçilerden 6 Eylül 2021 tarihi itibariyle 
zorunlu olarak haftada bir kez PCR testi yaptırmaları işyeri/işveren tarafından 
istenebilecek, test sonuçları gerekli işlemler yapılmak üzere işyerinde kayıt altında 
tutulacaktır. Fakat “işverenler açısından bu işlemin zorunluluk mu yoksa gönüllülük 
esasına mı dayandığı” ve “PCR testi yaptırmak istemeyen işçilere nasıl bir yaptırım 
uygulanabileceği” gibi konuların netleştirilmesi gerekmektedir. 

 8-9 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirilen TÜRKTAY Konferansı konusunda bilgilendirme 
yapıldı.  

 Marmara Denizi’nde yaşanan müsilaj sorununun son durumu konusunda İzaydaş 
tarafından bilgilendirme yapıldı. Çevre Komisyonu toplantısında bu konunun gündeme 
alınması kararı verildi.  
 

33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 
 

 Enerji maliyetleri başta olmak üzere artan hammadde ve diğer malzeme fiyatları 
değerlendirildi. Özellikle enerji piyasasında artmaya devam eden doğalgaz ve kömür 
maliyetleri elektrik birim  fiyatları üzerinde artış yönünde baskı oluşturmaya devam 
etmesinin endişe verici olduğu vurgulandı. Ayrıca ithal kömür fiyatlarındaki artış sebebiyle 
faaliyetine ara vermeyi değerlendiren termik santraller ve son dönemde çok düşen HES 
üretimleri düşünüldüğünde önümüzdeki aylarda enerji arzında da problem yaşanacağı 
ihtimali görüşüldü. Sanayinin enerjinin maliyeti ve arzı konusundaki endişelerinin Odamız 
yönetimine iletilmesi kararlaştırıldı. 

 AB Yeşil Mutabakatı ve bu kapsamdaki Sınırda Karbon Vergisi Düzenlemesinin sektöre 
olası etkileri değerlendirildi. 

 Pazarın genel durumu değerlendirildi. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 05.10.2021 
 
 
 
 
 
 

 
İş Hukuku ve Calışma Barışı Komisyonu  
 
 “Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş Hukuku, Çalışma Hayatı ve İş Dünyasında Yarattığı 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu seminer, İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu’nun 
organizasyonuyla ve Kocaeli Sanayi Odası Hukuk Müşaviri Av.Oktay Köse’nin sunumuyla 29 Eylül 
2021 tarihinde düzenlendi.  Toplantıda; son yasal düzenlemeler ve pandeminin geldiği nokta 
itibarıyla ticaret, iş ve çalışma hayatında ortaya çıkan sorunlar, etkileri ve yaşanan sıkıntılara 
yönelik alternatif bakış açıları ve çözüm önerileri ele alındı. 
 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 180.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Ağustos-Eylül  ayı faaliyetlerimizden 39 adet görsel, 24 adet yazılı bilgi gönderilmiştir, 3 üyemizin 
röportajı yayınlanmıştır.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Eylül Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Eylül ayında; 
Facebook gönderi sayısı → 62, Erişim →38.646, Etkileşim → 1.455 
 
Tweet sayısı → 97, tweet görüntülenme sayısı →51.9 bin, Bahsedenler →57 
Profil ziyaretleri →2.751, yeni takipçi sayısı →7, Toplam takipçi sayısı →4.028 
 
Instagram gönderi sayısı →55 , Beğeni sayısı 1.576→, Erişim 73.170→, Gösterim 101.215 , Toplam 
Takipçi sayısı →2.462  
 
LinkedIn gönderi sayısı →4, Beğeni sayısı 54, →Net takipçi sayısı 725 
 
Odamız eylül ayında 163 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Eylül ayında web sayfasında 52 duyuru, 18 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 7.151 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı : 1.081.324) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız eylül  ayında 14 kez ulusal, 116  kez  yerel  olmak üzere  toplam 130 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ağustos  ayında  15 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
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Basına Gönderilen Bültenler  
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu büyüme verileri değerlendirmesi 01.09.2021 

KSO TJK 2021 Yılı Koşusu 01.09.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu dış ticaret verileri değerlendirmesi 02.09.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu enflasyon değerendirmesi 03.09.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu iş gücü verileri değerlendirmesi 10.09.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu sanayi üretim ve cari denge verileri 
değerlendirmesi 

13.09.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu bütçe değerlendirmesi 15.09.2021 

KSO Meclis toplantısı haberi 15.09.2021 

Türkiye’de ve Kocaeli’de Çekli Ticaretin Durumu ve Karekodlu Çek Sistemi 
webinarı haberi 

16.09.2021 

İKV Genel Kurulu 20.09.2021 

KSO Oda Orkestrası Yaza Veda konseri ön haberi  22.09.2021 

Dünya Gazetesi’ne KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun ekonomik 
değerlendirmeleri röportajı 

23.09.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu kapasite Kullanım değerlendirmesi- 24.09.2021 

KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri haberi  26.09.2021 

Meslek Erbabı heyeti İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ziyareti 29.09.2021 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

01.09.2021 Ticariden KSO Çevre Ödülleri sahiplerini buldu 

01.09.2021 Doğru Haber  
KSO Başkanı Zeytinoğlu: Ağustos'un en yüksek ihracatını 
gerçekleştirdik  

01.09.2021 Turkchem 3. Proses Emniyeti Sempozyumu gerçekleşecke haberi 

01.09.2021 KobiEfor KSO 27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni haberi  

01.09.2021 TJK'nın Sesi KSO Kocaeli Hipodrum koşusu haberi 

11.09.2021 
Plastik ve 
Amb.Tekno. İKV, AB Yeşil Mutabakatı Finansman Destekleri semineri  

22.09.2021 Dünya Gazetesi Ayhan Zeytinoğlu, 4. kez İKV Başkanı seçildi 

22.09.2021 
Yeni Birlik 
Gazetesi İKV Başkanlığı'na Ayhan Zeytinoğlu yeniden seçildi 
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23.09.2021 
Hürriyet 
Çukurova İKV Genel Kurulu yapıldı 

23.09.2021 Hürses İKV Başkanlığı'na Ayhan Zeytinoğlu yeniden seçildi 

25.09.2021 Yeni Akit  
Sanayide yüz güldüren haber; KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi 
üretimi değerlendirmesi 

26.09.2021 Hürses 
Sanayide kapasite kullanımı arttı; KSO Başkanı Zeytinoğlu 
değerlendirme 

26.09.2021 Günboyu 
Kocaeli'nin kapasite kullanımı arttı; KSO Başkanı Zeytinoğlu 
değerlendirme 

26.09.2021 Dokuz Sütun 
Kocaeli'de kapasite kullanımı arttı; KSO Başkanı Zeytinoğlu 
değerlendirme 

28.09.2021 Dünya  
KSO Başkanı Zeytinoğlu: Dijital dönüşüm KOBİ'lere kaldıraç etkisi 
yaratacak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Görsel Basın 
 
Eylül  ayında Odamız 7 kez ulusal, 2 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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Sosyal Sorumluluk 
 
KSO Dumlupınar Ortaokulu 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Töreni … 

 

 
2021-2022 eğitim-öğretim yılının resmi 
açılış töreni Kocaeli Valimiz Sn. Seddar 
Yavuz, Oda Başkanımız Sn. Ayhan 
Zeytinoğlu ve protokol üyelerinin 
katılımı ile Odamızın proje okulu olan 
Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar 
Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. 
 
 

 
KSO Dumlupınar Ortaokulu'nda eğitim gören tüm öğrencilere TOBB ve Odamız katkılarıyla çanta 
ve kırtasiye malzemeleri, ortaokula yeni başlayan 175 öğrenciye ise tablet dağıtıldı. 
 
GTÜ 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni… 

 
2020-2021 eğitim ve öğretim yılı mezuniyet töreni kapsamında Gebze Teknik Üniversitesi 
Kampüsünde düzenlenen törene Odamız adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Başaran 
katıldı.  Törende 1.2.3.lük derecesi ile mezun olan üç öğrenciye üç adet diziüstü bilgisiyar hediye 
edildi. 

 
İzmit Bilim ve Sanat Merkezi’ne Hibe Edilen Teknik Cihazlar… 
 
Kocaeli’nde özel yetenekli öğrencilere proje tabanlı eğetim veren ve devlet okulu olan İzmit Bilim 
ve Sanat Merkezi’ne Odamızda kullanılmayan  bilgisayar kasaları, monitör ve yazıcılar hibe edildi.  
 

Özel Bilgili Kültür Okulları ile Odamız Arasında İmzalanan Hizmet Sözleşmesi … 
 

2021-2022 eğitim-öğretim yılı için Özel Bilgili Kültür Okulları ile Odamız arasında hizmet 
sözleşmesi imzalanmıştır. Bu kapsamda Özel Bilgili Kültür Okulları tarafından sunulacak eğitim-
öğretim hizmetlerinden temsil ve ilzam yetkisi bulunan Odamız üyelerinin çocuklarına % 25 
indirim sağlanacaktır. 

 
KBB  T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Engel Atlama Yarışmaları … 
 
Türkiye Binicilik Federasyonun faaliyet programında yer alan 
Kocaeli Atlı Spor Kulübü tarafından düzenlenen Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Engel 
Atlama Yarışmaları 25-26 Eylül 2021  tarihlerinde Fuar Alanı 
içindeki Kocaeli Atlı Spor Kulübü Manejinde gerçekleştirildi. 
KSO adına koşulan  100 cm Engel Atlama Yarışması’nda 
başarılı olan sporculara  kupaları KSO Genel Sekreter 
Yardımcısı Egemen Mert tarafından verildi. 
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Ahilik Haftası … 
 
Kocaeli Ahilik Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma Derneği 
tarafından Kocaeli Sanayi Odası’nın teknik desteği ile 
düzenlenen “Ahilik Değerleri, Günümüzde Ahilik Nasıl 
Yaygınlaşabilir, Dayanışmanın Önemi “konulu Panel 
15 Eylül 2021 tarihinde KOÜ İletişim Fakültesi 
Öğr.Görevlisi ve Ahilik Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma 
Derneği Yönetim Krl.Üyesi Tümay Mercan 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi.   

 
Panele konuşmacı olarak; Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Yaşar ÇAKMAK, Kocaeli 
Ticaret İl Müdürü Veysi UZUNKAYA, Kocaeli Ahilik 
Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma Derneği Başkanı 
Mustafa BOZKURT, Yılın Ahisi Hüsnü MORGÜL, 
Yılın Kalfası Muhammed Hanifi YORULMAZ,  Yılın 
Çırağı Hamza KÖSEM katıldılar. 
 
Yaza Veda Konseri 
 
 
‘Üretimin Ritmi’ sloganıyla 
kurulan ve kurulduğu günden 
beridir keyifli konserlere imza 
atan KSO Oda Orkestrası’nın, 
geleneksel Yaza Veda Konseri 25 
Eylül tarihinde Şef Özgür Günay 
yönetiminde gerçekleştirildi.  
 
Konserde solist  Ebru Söylemez, 
değerli müzisyenler eşlğinde  
Türk müziğinden  14 eser 
seslendirdi.  
 
Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleşen konsere KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
ve eşi Rüya Zeytinoğlu ile KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve eşi Beril Tuğrul ev sahipliği 
yaptı.  
 
Kokteyl ile başlayan konsere;  Donanma Komutanlığı Kurmay Başkanı Tuğamiral İsmail Güldoğan, 
Deniz Hava Komutanı Tuğamiral Alper Yeniel, İzmit Gümrük Müdürü Hüseyin Çiftçi, Kocaeli 
Ticaret Odası Meclis Başkanı Akın Doğan, İyi Parti İl Başkanı Şanbaz Yıldız, İyi Parti İl Başkan 
Yardımcısı Mustafa Emre Mercan, Vatan Partisi İl Başkanı Yalçın Aslan, İzmit Kent Konseyi Başkanı 
Hüseyin Erol, KSO Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis üyeleri, KSO çalışanları ile çok sayıda davetli ve 
Kocaelili sanatseverler katıldı.  
 
 
 
 

https://www.ozgurkocaeli.com.tr/haberleri/kocaeli-buyuksehir-belediyesi
https://www.ozgurkocaeli.com.tr/haberleri/kocaeli-buyuksehir-belediyesi
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-30 Eylül 2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 339 102 106 125 672 

Giden Evrak 781 193 144 220 1338 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 

 
 

 Eylül  ayında  2.067  faks ve 156.895   adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Eylül  ayında  32   adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Meclis toplantısına teknik destek verildi. 

 Odamızın düzenlemiş olduğu 3 adet webinara teknik destek verildi. 

 Muadil tonerden yıl içinde 35.077₺ tasarruf edildi. 

 Zoom üzerinden 41 adet toplantıya teknik destek verildi. 

 Yaza Veda konserine teknik destek verildi. 

 Dilovası temsilciliğinin kapanma işlemi gerçekleştirilerek, temsilcilikteki  malzemelerin 
envanter ve zimmet kayıtları güncelleştirildi. 

 Personelin kullandığı cihazlarda çıkan arızalar giderildi. Temsilciliklerden gelen taleplerle 
uzak bağlantı kurularak kurulum ve arıza giderimleri gerçekleşti. 

 Uç nokta koruma sistemi ile ilgili sorunlar hakkında distribütör ile tekrar iletişime geçilerek  
planı oluşturuldu. 

 EBYS tarafında yaşanan veri sızıntısı konusuna müdahale edilerek ilgili kişi hakkında 
çalışma yapıldı. 

 Sistemler ile ilgili yaşanan sorunlara müdahale edilerek son kullanıcı desteği verildi. 

 Sistemlerin güvenliği ve güncelliği konularında çalışmalar yapıldı. 

 İskenderun Teknik Üniversitesi’ne hibe edilen simülatör ile ilgili yerinde teknik destek 
verildi. 

 

2020 Eylül 2021 Ağustos 2021 Eylül
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0
200
400
600
800

1000
1200
1400
1600

GELEN EVRAK DAĞILIMI (Adet)

2020 Eylül 2021 Ağustos 2021 Eylül

Adet 769 834 1338

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

GİDEN EVRAK DAĞILIMI (Adet)



2021 Yılı Eylül  Ayı Servis Faaliyetleri 18 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Sektörel Performans yazılımı ile ilgili geliştirmelere ve sorun gidermelere başlandı. 

 DLP ile ilgili distribütör ile tekrar iletişime geçildi, yeni sürüm alındı, kurulumu yapıldı ve 
testlerine başlandı. 

 Zafiyet tarama aracı yazılım güncellemesi yapılarak yeni tarama motorları ile sistemlerimiz 
taranarak raporlar incelendi ve sıkılaştırmalar yapıldı. 

 

ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Eylül  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3355’dur.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 - - 2 6 

Anonim Şirket 1 5 1 5 12 

TOPLAM 5 5 1 7 18 
 
Kayıt İşlemleri 
 
 
 

 
Kayıt Silme  
 
Eylül  ayında; 2 adet anonim şirketin, kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 18 2 529 2826 

 
Eylül  ayında 2 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili Kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır.  
 
 

2020 Eylül 2021 Ağustos 2021 Eylül

Adet 22 26 18
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
29 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 37 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 26 adet, 
Gebze Temsilcilği tarafından 34  adet olmak 
üzere;  toplam  126  adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Eylül  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
193 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 537 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 152 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından  214 sayfa 
olmak üzere;  toplam 1096 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Eylül  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 98 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 82 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 61 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 78 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 319 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 Eylül 2021 Ağustos 2021 Eylül

Gebze Temsilciliği 17 24 34

Dilovası Temsilciliği 27 24 26

Çayırova Temsilciliği 28 31 37

Merkez 29 27 29
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Eylül ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.947 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

888 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

359 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

665 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

35 

 TOPLAM 1.947 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Haziran 
ayında da devam edilmiştir.  
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